

## VITALER'S Witamina D3 4000 IU softgel 120 kapsułek

Cena: 19,89 PLN



### Opis słownikowy

Producent	VITALER'S
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości** Preparat Vitaler's Witamina D3 4000 IU wykorzystuje witaminę D pozyskaną z lanoliny, czyli wosku znajdującego się w owczej wełnie. Oferowana forma witaminy jest dzięki temu o wiele bardziej stabilna i łatwiej przyswajalna przez ludzki organizm. Naturalnie występuje w tkankach ludzi i zwierząt, jednak w szczególności w okresie jesienno-zimowym należy ją dodatkowo suplementować. Vitaler's Witamina D3 4000 IU produkowana jest w zakładzie własnym marki Vitaler's pod ścisłą kontrolą w zgodzie z zespołem dobrych praktyk GMP i HACCP. Procedury stosowane w ramach tych programów gwarantują, że produkt jest wysokiej jakości, zdatny do spożycia i bezpieczny. W czasie produkcji preparatów zgodnie z zasadami GMP i HACCP konieczne jest zachowanie najwyższych standardów higieny, przeprowadzanie regularnej kontroli stanu zdrowia pracowników oraz prowadzenie dokładnej dokumentacji związanej z praktykami produkcyjnymi przyjętymi w danym zakładzie. Jedna żelowa kapsułka zawiera 4000 j.m. witaminy D3. Dzienna dawka 1 kapsułka pokrywa kilkakrotnie dzienne zapotrzebowanie na witaminę u przeciętnej osoby dorosłej. Opakowanie 120 kapsułek zawiera 120 dawek produktu. Rola witaminy D3 w organizmie

pomaga zmniejszyć ryzyko upadku związane z niestabilnością postawy i osłabieniem mięśni

przyczynia się do prawidłowego rozwoju kości i zębów

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni

bierze udział w procesie podziału komórek

pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu

pomaga w utrzymaniu zdrowych kości

**Zalecane spożycie** Produkt stosuje się:

1 kapsułka podczas posiłku Produkt warto przechowywać w zamkniętym, oryginalnym opakowaniu w suchym i zacienionym miejscu.

**Ważne**Produkt przeznaczony dla osób powyżej 75 roku życia. Może być również stosowany przez osoby otyłe. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) prawidłowo zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Nie należy przekraczać maksymalnej zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.**Składniki**Oliwa z oliwek, żelatyna wołowa, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, woda, cholekalcyferol (witamina D3 z lanoliny).**Składnik 1 kapsułka RWS\***Witamina D 100 µg (4000 IU) 2000%\*RWS - Dzienna referencyjna wartość spożycia<-> - Nie ustalono dziennej referencyjnej wartości spożycia**Producent**Vitaler's

Limanowskiego 130-551 Kraków